
GOLF 2026

Una struttura unica in Italia dove poter giocare a
golf con qualsiasi condizione meteorologica. 

Tecnologia, innovazione e passione per rendere
uno sport unico alla portata di tutti. 

CAMPO PRATICA APERTO 7/7 FINO A TARDA SERA
PIAZZOLE COPERTE, RISCALDATE ED ILLUMINATE
TECNOLOGIA TRACKMAN 
MAESTRO PROFESSIONISTA PGAI A DISPOSIZIONE
PROMOZIONI PER NEOFITI
CONVENZIONI IMPERDIBILI SUI CAMPI
CIRCUITI E TORNEI ORGANIZZATI  
EVENTI PER TUTTI 

Via F. Radici 1, Mozzo (BG)
Tel. 035610259 - www.sportindoor.it 
info@sportindoor.it 

 VUOI SAPERNE DI
PIU' SCRIVI O

CHIAMA
      3312356480



SECONDO CIRCOLO
SECONDO CIRCOLO GOLD TRACKMAN UNLIMITED
ABBONAMENTO MENSILE  SECONDO C IRCOLO

TARIFFE GOLF 2026

socio  GOLD TRACkMAN unlimited
socio  orDinario   
socio  famil iare 
SOCIO  UNDER 18
SOCIO  UNDER 14
SOCIO  FAMIL IARE UNDER 14

700
400
350
250
150
GRATIS

I GETTONI HANNO UN COSTO DI 1€ (25 PALLINE), SONO CARICABILI VIRTUALMENTE SULLA TESSERA DI INGRESSO. 
TESSERA FEDERALE ESCLUSA DALLE QUOTE. 

ISCRIZIONE GOLF INDOOR TROPHY git (12 tappe) 120

PROMOZIONE PER NEOFITI (1 MESE CAMPO PRATICA + 5 LEZIONI)
CLUB DEI GIOVANI (6 MESI)

150
220

300
600
50

INGRESSO SWING (PAY AND PLAY)
10 INGRESSI  SWING +  1
INGRESSO SWING UNDER 18
INGRESSO TRACKMAN INDIV IDUALE 
INGRESSO TRACKMAN DI  GRUPPO

PROMOZIONE NUOVI  ASSOCIATI  NON FREQUENTATORE 
SOCIO  FUORI  PROVINCIA  (NON FREQUENTATORE)  +  G IT

10
100
5
30/ora
50/ORA

150
100

socio ordinario

socio non frequentatore

socio secondo circolo

promozioni con maestro

circuiti ed eventi 

ISCRIZIONE apg (11 tappe) 100

ABBONAMENTO ANNUALE FITNESS / PALESTRA + GOLF TARIFFA GOLF  -50%

abbonamenti allinone:

pay and play
SCONTO SOCI

20/ORA
30/ORA

tutti i rinnovi socio ordinario includono 50 gettoni palline entro il 31/11

tutti i rinnovi secondo circolo includono 50 gettoni palline entro il 31/11

TAPPA S INGOLA 15€

2° ora scontata al 50%

2° ora scontata al 50%

INCLUSA NELLE TARIFFE  SOCIO  1°  E  2°  C IRCOLO
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