

GOLF 2026

- CAMPO PRATICA APERTO 7/7 FINO A TARDA SERA
- PIAZZOLE COPERTE, RISCALDATE ED ILLUMINATE
- TECNOLOGIA TRACKMAN
 - MAESTRO PROFESSIONISTA PGAI A DISPOSIZIONE
 - PROMOZIONI PER NEOFITI
 - CONVENZIONI IMPERDIBILI SUI CAMPI
 - CIRCUITI E TORNEI ORGANIZZATI
 - EVENTI PER TUTTI

Una struttura unica in Italia dove poter giocare a golf con **qualsiasi condizione meteorologica**. **Tecnologia**, innovazione e **passione** per rendere uno **sport unico** alla **portata di tutti.**

Via F. Radici 1, Mozzo (BG) Tel. 035610259 - www.sportindoor.it info@sportindoor.it







TARIFFE GOLF 2026



50/ORA

30/ORA

SOCIO ORDINARIO TUTTI I RINNOVI SOCIO ORDINARIO INCLUDONO 50 GETTONI PALLINE ENTRO IL 31/11		
SOCIO GOLD TRACKMAN UNLIMITED	700	
SOCIO ORDINARIO	400	
SOCIO FAMILIARE	350	
SOCIO UNDER 18	250 150	
SOCIO UNDER 14 SOCIO FAMILIARE UNDER 14	150 Grati	C
30010 I AMILIANE ONDEN 14	OHATI	J
ABBONAMENTI ALLINONE:		
ABBONAMENTO ANNUALE FITNESS / PALESTRA + GOLF TAF	RIFFA GOLF -50%)
SOCIO NON FREQUENTATORE		
PROMOZIONE NUOVI ASSOCIATI NON FREQUENTATORE	150	
SOCIO FUORI PROVINCIA (NON FREQUENTATORE) + GIT	100	
SOCIO SECONDO CIRCOLO TUTTI I RINNOVI SECONDO CIRCOLO INCLUDONO 50 GETTONI PALLINE ENTRO IL 31/11		
SECONDO CIRCOLO	300	
SECONDO CIRCOLO GOLD TRACKMAN UNLIMITED	600	
ABBONAMENTO MENSILE SECONDO CIRCOLO	50	
PROMOZIONI CON MAESTRO		
PROMOZIONE PER NEOFITI (1 MESE CAMPO PRATICA + 5 LEZIONI)	150	
CLUB DEI GIOVANI (6 MESI)	220	
CIRCUITI ED EVENTI		
ISCRIZIONE GOLF INDOOR TROPHY GIT (12 TAPPE) INCLUSA NELLE TARIFFE SOCIO 1° E 2°	circolo 120	
ISCRIZIONE APG (11 TAPPE)	100 TAPPA S	INGOLA 15€
PAY AND PLAY	,	NONTO COOL
INGRESSO SWING (PAY AND PLAY)	10	SCONTO SOCI
10 INGRESSI SWING + 1	100	
INGRESSO SWING UNDER 18	5	
INGRESSO TRACKMAN INDIVIDUALE 2° ORA SCONTATA AL 50%	30/ORA 2	20/ORA

I GETTONI HANNO UN COSTO DI 1€ (25 PALLINE), SONO CARICABILI VIRTUALMENTE SULLA TESSERA DI INGRESSO. Tessera federale esclusa dalle quote.

INGRESSO TRACKMAN DI GRUPPO

VIA F. RADICI 1, MOZZO (BG) | TEL. 3312356480 | WWW.SPORTINDOOR.IT | INFO@SPORTINDOOR.IT

2° ORA SCONTATA AL 50%